



**PRESSMEDDELANDE 2018-12-17**

## **17 miljoner till utveckling av länets teknikföretag!**

**IUC Kalmar län har under hösten 2018 beviljats medel till två nya projekt i syfte att stödja små och medelstora företag mot stärkt konkurrenskraft och ökad tillväxt. Det innebär olika satsningar inom ramen för Sveriges nyindustrialiseringsstrategi Smart industri, inom bl.a. digitalisering och hållbar produktion.**

Den ständigt ökande nationella och internationella konkurrensen ställer nya och högre krav på länets företag som nu kan få stöttning i sitt utvecklingsarbete.

I det ena projektet är insatserna riktade direkt till företagen i form av digitaliseringsprogrammen Kickstart digitalisering och INDIGO samt behovsanpassad coaching inom affärsutveckling, hållbar produktion och ägarstrukturer så att målsättningar blir verklighet. Projektet erbjuder också företagen specialistkompetens från akademi och forskningsinstitut, Linneuniversitetet och RISE\*. Projektet kommer även att hålla seminarier inom Smart industri samt ge ut nya utgåvor av IUC:s magasin good work! i syfte att sprida resultat och goda exempel.

Det andra projektet är ett småländskt samverkansprojekt tillsammans med Träcentrum i Nässjö och Centrum för Informationslogistik i Ljungby där IUC Kalmar län är projektägare. Med utgångspunkt i företagens affärsmodeller stöds företagen i att ta fram planer och beslut för en förändrings- och utvecklingsresa. Arbetet kommer att genomföras på företagsnivå på plats hos företaget.

Projekten avslutas i november 2020 respektive november 2021. Den sammanlagda budgeten är på 17 miljoner kronor och finansieringen kommer från EU:s regionala utvecklingsfond, nationella medel från Tillväxtverket och Regionförbundet i Kalmar län.

\*) RISE – Research Institutes of Sweden

---

Industriellt UtvecklingsCentrum Kalmar län (IUC) är ett bolag som ägs främst av det regionala näringslivet, affärsidén är att tillgodose utvecklingsbehov inom näringslivet, främst företag inom teknik och miljösektorn.

**För mer information kontakta Verksamhetschef Arne Henricsson, 0730-89 50 70**



**IUC i Kalmar AB**  
Gröndalsvägen 19 B  
S-392 36 Kalmar

info@iuc-kalmar.se  
www.iuc-kalmar.se